[image: ]                                      ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НИЖНИЙ ИНГАШ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        пгт. Нижний Ингаш                                     №

О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Нижний Ингаш от 23.01.2018 N 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 33.1 Устава муниципального образования поселок Нижний Ингаш, Администрация поселка  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Постановление Администрации поселка Нижний Ингаш от      23.01.2018 N 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7  Административного регламента дополнить подпунктами «е» и «ж» следующего содержания:

 	«е) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

  ж) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.».

  	 2.  Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края».

            3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  	 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   Глава поселка                                                                                                    Б.И. Гузей

image1.png